目  录
苏州斯科勒自动化设备有限公司，成立于 2011
年。斯科勒即直线运动系统制造商，致力于为
客户提供直线运动解决方案。秉承“专业、诚信、
高效”的经营理念，期待为全世界自动化制造
贡献力量。
我们的产品包括：

一些特殊要求场合。
自动化工业 机器人产业 半导体工业 产业及机械 医疗级工业 环保产业 工具机械 汽车 航空航天 国防
Screwtech 产品线齐全，主要供应：滚珠丝杆、滑动丝杆、支撑座、联轴器、直线导轨、直线模组、定位平台等。
在各领域均有优异的成绩，同时提供客户技术支持，方案提供及定制服务，是您最佳的选择伙伴。
产品的应用范围非常广泛，实际应用于以下产业：
钢球循环方式
滚珠丝杆选型指南
微型滚珠丝杆 微型滚珠丝杆
型号 d D F L B W H X
MIF0401 4 10 20 12 3 15 14 2.9
MIF0501 5 10 20 12 3 15 14 2.9
MIF0601 6 12 24 15 3.5 18 16 3.4
MIF0601B 6 13 26 17 4 20 16 3.4
MIF0601C 6 11 23 14.5 3.5 17 15 3.4
MIF0602 6 12 24 15 3.5 18 16 3.4
MIF0602B 6 15 28 17 4 22 19 3.4
MIF
MIF
型号 d D F L B W H X Y Z R
MIF0601D 6 10 21 14.5 4.5 15 10 2.9 5 2.9 3
通孔 型号 d D F L L1 B W H X
MEF0606 6 14 27 17 9.5 4 21 16 3.4
型号 d L L1 W W1 W2 H H1 X Z
MIS0601 6 16 12 14 10 7 12 6 3 6
MIS0601B 6 20 15 13 8 6.5 11 5.5 3 6
MIS0601C 6 15 10 15 10 7.5 12.5 6 3 6
MIS0602 6 20 15 13 8 6.5 11 5.5 3 6
MIA
MEF
MIS
型号 d D L L1 L2 E T
MIA0601 6 12 16 5 - - M10x1
MIA0602 6 12 20 6 - - M10x1
MIA0602B 6 12 16 5 - - M10x1
MIA0602C 6 12 20 6 8 11 M10x1
通孔
型号 公称直径
(mm)
导程

详情请联系业务人员
定制服务
不锈钢材质和其它材质定制
表面处理
螺母定制、丝杆轴端特制
更换油脂
维修、装配
详情请联系业务人员
直径 4,5,6
标准螺母
型号 d D F L B W H X 油孔
MIF0801 8 14 27 16 4 21 18 3.4 -
MIF0801B 8 16 29 17 4 23 18 3.4 -
MIF0801C 8 13 26 15 4 20 17 3.4 -
MIF0801D 8 12 25 15 4 19 16 3.4 -
MIF0802 8 14 27 16 4 21 18 3.4 -
MIF0802B 8 16 29 26 4 23 20 3.4 -
MIF0802C 8 15 28 18 4 22 19 3.4 -
MIF0802D 8 14 27 17 6 21 19 3.4 -
MIF0802E 8 15 28 22 5 22 19 3.4 -
MIF0802.5 8 16 29 26 4 23 20 3.4 -
MIF0802.5B 8 16 28 30 6 22 19 3.4 -
MUF0804 8 16 29 16 4 23 20 3.4 -
MIF(MUF)
MIA
MIC
型号 d D L L1 L2 L3 W H E T
MIA0801 8 16 22 8 - - - - - M14x1
MIA0802 8 16 27 8 - - - - - M14x1
MIA0802B 8 18 27 8 5 5 - - 17 M14x1
MIA0802.5B 8 17.5 23.5 7.5 3 - 3.2 2 - M15x1
型号 d D L S S1 W H
MIC0801 8 14 16 10 3 3 1.8
通孔
MPF

2 1.2 4 1500 2600 0-0.005 -
2.5 1.588 4 1850 3000 0-0.005 -
MIC 8 1 0.8 3 1350 2250 0-0.005 -
MEF 8 8 1.588 3.2 2200 3800 0-0.005 -
MPF 8
4 2 3.5 2600 4200 0-0.005 -
5 1.588 2.5 1800 3000 0-0.005 -
8 1.588 2.5 1700 3400 0-0.005 -
MIS 8
1 0.8 3 780 1650 0-0.005 -
2 1.2 3 850 1600 0-0.005 -
以上型号均可制作左旋、右旋、左右旋，特殊尺寸可定制。
直径 10
标准螺母
型号 d D F L B W H X Q
MIF1002 10 18 35 28 5 27 22 4.5 -
MIF1003 10 20 37 32 6 29 24 4.5 -
MIF1004 10 20 37 38 8 29 24 4.5 M5
型号 d D F L B W H X Q
MIF1003B 10 23 39 30 6 29.7 30 4.5 -
MIF1004B 10 23 41 30 6 30 30 4.5 -
型号 d D F L B W H X Y Z Q
MIF1004C 10 26 46 34 10 36 28 4.5 8 4.5 M6
MIF
MIF
MIF
MEF
MWF
MIA
型号 d D L L1 L2 W H T
MIA1002 10 19.5 22 7.5 3 3.2 2.5 M17x1
MIA1002B 10 18 28 7 - - - M16x1
MIA1004 10 21 30 8 3 3.2 3 M18x1
型号 d D L L1 F B W H X Q
MEF1010 10 23 27 15.5 40 5 32 25 4.5 -
型号 d D F L B W H H2 X Y Z Q
MWF1004 10 26 46 34 10 36 28 42 4.5 8 4.4 M6

3 2 3 2600 5200 0-0.005 0.24
4 2.381 3 3000 5200 0-0.005 0.24
MIA 10
2 1.2 4 1950 3800 0-0.005 -
4 2.381 3 3000 5200 0-0.005 -
MEF 10 10 2 3.2 3300 5900 0-0.005 -
MPF 10 10 2 2.5 2470 4600 0-0.005 -
MWF 10 4 2 2.5 3350 5900 0-0.005 -
以上型号均可制作左旋、右旋、左右旋，特殊尺寸可定制。
直径 12
标准螺母
MIF MIF
MIF
MIF
型号 d D F L B W H X Q
MIF1201 12 20 37 28 5 29 24 4.5 -
MIF1202 12 20 37 28 5 29 24 4.5 -
MIF1203 12 22 39 32 6 31 26 4.5 -
MIF1204C 12 24 40 28 6 32 25 3.5 -
MIF1205 12 22 43 38 8 31 26 4.5 M5
型号 d D F L B W H X Y Z Q
MIF1202C 12 25 44 35 8 33 34 4.5 8 4.4 M5
型号 d D F L B W H X Y Z Q
MIF1204D 12 24 44 40 10 34 34 4.5 8 4.5 M7
型号 d D F L B W H X Y Z H2 Q
MIF1202B 12 20 40 33 8 29 25 4.5 8 5 36 M5
MIF1204B 12 26 46 34 8 36 28 4.5 8 4.5 42 M5
MIF1205B 12 30 50 40 10 40 32 4.5 8 4 45 M6
MIA
型号 d D L L1 T
MIA1204 12 25.5 34 10 M20x1
MIA1205 12 24 38 10 M20x1
MIA1202 12 20 28 10 M18x1
通孔
油孔
油孔
油孔

预压扭矩
N*cm
动载荷 静载荷
MIF
14
2
C3,
C5,
1.588 3 2890 6330 0-0.005 0.5
3 1.588 3 2900 4600 0-0.005 0.5
4 2.381 3 4500 8600 0-0.005 0.5
5 3.175 3 5700 11600 0-0.005 0.5
16 2 1.588 3 3730 12000 0-0.005 -
以上型号均可制作左旋、右旋、左右旋，特殊尺寸可定制。
型号 d D F L B W H X Q
MIF1402 14 21 40 23 6 31 26 5.5 -
MIF1403 14 24 41 32 6 33 28 5.5 -
MIF1404 14 26 45 33 6 36 28 5.5 -
MIF1404B 14 26 45 36 8 35 28 5.5 M5
MIF1405 14 26 46 40 8 36 30 5.5 M5
MIF1602 16 25 43 40 10 35 29 5.5 M6
MIF2002 20 30 50 40 10 40 35 5.5 M6
型号 d D F L B W H X Q
MIF1405B 14 25 45.5 38 6 34 34 5 -
MIF MIF
MEF
型号 d D F L L1 B W H H2 X Y Z Q
MEF1616 16 32 57 40 23 10 45 34 50 5.5 9.5 5.5 M6
通孔
油孔
通孔
油孔
微型滚珠丝杆左右旋滚珠丝杆
MIF SFU
MPF
MEF
MWF
MIS
型号 公称直径 导程 滚珠直径 其它技术参数
MIF0501 5 1 0.8
详情请联系业务人员
MIF0601 6 1 0.8
MIF0801
8
1 0.8
MIF0801.5 1.5 1.0
MIF0802 2 1.2
MIF1001
10
1 0.8
MIF1001.5 1.5 1.0
MIF1002 2 1.2
MIF1002.5 2.5 1.5875
MIF1003 3 2.0
MIF1004 4 2.0
MIF1005 5 2.0
MIF1201
12
1 0.8
MIF1202 2 1.2
MIF1202.5 2.5 1.5875
MIF1203 3 2.0
MIF1204 4 2.381
MIF1401
14
1 0.8
MIF1402 2 1.2
MIF1402.5 2.5 1.5875
MIF1403 3 2.0
MIF1404 4 2.381
MIF1405 5 2.381
MIF1601